
Keväällä huomasimme Sport-lehdessä ilmoituksen Unelma Cu-
pista, suuresta naisten jalkapalloturnauksesta. Yllättäen olimme 
jälleen menossa paikalle pää kolmantena jalkana katsomaan 
ensimmäisten kertaa järjestettävän tapahtuman meininkiä ja 
ottamaan mittaa muista joukkueista. Syksyyn viimeinen viikon-
loppu koitti koleana, mutta onneksi arpaonni oli suosinut meitä 
ja pelasimme vasta iltapäivällä, ettei tarvinnut lähteä kukon-
laulun aikaan Tampereella. Tykkinaiset suuntasivat Kaisaniemen 
puistoon, jossa tapahtuma järjestettiin ja melkoinen näky siellä 
koittikin: kymmenittäin naisia mitä kummallisimpiin asusteisiin pu-
keutuneina ja minimaalisia kenttiä, jotka oli reunustettu ilmalla 
täytetyillä laidoilla. Yhdellä jos toisella Tykkinaisella kävi mie-
lessä, että mihin ihmeeseen sitä ollaan tultu. Hetken kummaste-
lun jälkeen menimme vaihtamaan varusteet yllemme, lämmitte-
lemään ja hämmästelemään minimaalisia kenttiä. Kummalliset 
asut johtuivat turnauksen erikoispalkinnoista eli parhaat peliasut, 
tsemppaajat, kannustajajoukot sekä lehdistön unelmajoukkue ja 
maalikuningattaret. Päätimme yksissä tuumin, että maalikunin-
gattaret ja tsemppaajat palkintoja lähdetään tavoittelemaan. 

Peliaikaa kaikissa peleissä oli 8 min ja kentällä 3+1, joten mel-
koinen muutos normaalin pelaamiseemme oli luvassa. Pikkuinen 
kenttä teki heti meille temppunsa ja heti ensimmäisen peli ensi 

minuuteilla oman pään sähläämisen jälkeen verkko heilui taka-
namme. Käsittämättömän nopeasti peliaika kuluikin ja Tykkinai-
set olivat kovin hukassa erilaisella pelisysteemillä, joten ensim-
mäinen peli päättyi häviöön. Eipä se meitä haitannut varsinkin, 
kun pelin jälkeen tuli radio Moreenin toimittaja tekemään meistä 
reportaasia. Seuraava peliin pääsimme jo vähän jyvälle ja on-
nistuimme pitämään tasaluvut taululla. Täysin erilaiseen pelita-
paan muutaman lämmittelypelin jälkeen totuimme ja kolmesta 
viimeisestä pelistä tulikin sitten voitot. Kaiken hyvän päälle vielä 
yhdessä pelissä televisiokanava kuvasi koko pelimme. Kyseessä 
oli FST:n Sportnytt ohjelma, joka teki juttu Unelma Cupista ja 
haastatteli vastustajaamme. 

Saldona päivältä oli oman lohkon toinen sija ja maalisuhde 
5-3. Totesimme saman tien, että maalikuningattarien titteli jäi 
tällä kertaa saamatta. Päivään kuitenkin tyytyväisinä Tykki-
naiset suuntasivat syömään ja hotelliin, eihän yhden päivän tur-
naus tarkoita sitä, että heti kotiin lähdettäisiin ainakaan tässä 
joukkueessa. Illalla sitten jännitettiin Sportnytt ohjelmaa, jossa 
näytettiin Unelma Cupista ainoastaan yhtä peliä, meidän pe-
liä ja kaiken kukkuraksi vielä meidän maalikin. Omenahotelli 
meinasi revetä liitoksistaan, kun Tykkinaiset riemuitsivat jälleen 
uuden median valloittamisesta. Tämän riemun siivittämänä siir-
ryttiin Unelma Cupin päätösbileisiin joraamaan viimeiset mehut 
jaloista. Illalla palkittiin myös erikoispalkinnot, mutta tällä ker-
taa jäimme nuolemaan näppejämme, muttei se meitä haitannut. 
Hauskaa oli, vaikkei peliä ihan jalkapalloksi voinut kutsua, ensi 
vuonna uudestaan!
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